Fax from © 8432 482474
I o 0851929500 B87-B4-18 16:28 Pg: 1

2 . E e ﬂ
2 / —y Nyss e P

G-A.P. 33050

COMUNE DI TORVISCOSA

PROVINCIA DI UDINE

C.F. 00470950300 _ Tel. 0434/92005 -6
' Fax 0431/929043
N. 674 di prot. | " TOrviscosa, OS*DZ.;997

ORDINANZA N. 247

TL SINDACO

i

vista la nota dell'Azienda per j Servizi Sanitarl p- 5 Bassa
Friulana del 31.01.1997, pervenuta a meZIC fax e acclarata al proto
collc dal Comune al n. 674 del 03.02.1997, con ls quale si evidenzia
una concentrazione di mercurio nei sedimenti del ganale Banduzzi, a
nord dello Stabilimentc delle Tndustrie Chimiche Caffarc e nel canale
Taglio, in seguitc ad analisi effettuate dal P.M.P. di Udine su cam
pioni prelevati da tecnici in data 05.12.1996;

pato atto che con la sopracitata nota si censiglia l'adezione
di provvedimenti che limitino la risospensione del fondale ad opera
del movimento delle imbarcazioni, delle attivitd di pesca e delle at
tivita di dragaggic nelle zone maggiormente interessate dall'finguina
mento da mercurio; ; o

Vista la L. 08.08.80, n. 142; ENTE TWTELA PES
DELF HVENEEAGTEE;/
-UDINE-

Visto lo Statuto Comunale

ORDINA

1) di vietare nel canale Panduzzi, nella zona posta a nord del
lo Stabiliments delle Industrie Chimiche Caffsre, come meglio eviden
ziato nell'allegata planimetria che forma parte integrante e sostan
ziale del presente atto, il transito delle imbarcazient, al fine di
evitare la risospensione del fondale ad opera del movimento dei natan
¢i. 1'atrivitd di pesca, nonché 1'attivitd di dragaggio; o

2) di vietare 1'attivitd di pesca e 1'attivita di dragaggio nel
cenals Taglio;

3) di incaricare l'Ente Tutela Pesca della provincia di Udine




rom

! 9432 482474
U&51Y.29300 87-B4-18 18:29

g ' G.AP. $3050

COMUNE DI TORVISCOSA

PROVINCIA DI UDINE
,  Tol. 0431/92005-8

Fax 0431/829043

C. . 00470950200

nonché 1‘'Ufficio tecniéo Comunale all‘appesizione della‘sognaletica

necessaria, secondo le competenze di ciascuno;

4) di iucaricére la Vigilanza Urbana a far rispettare la presel

te ordinanza.

c1/gs

Pg:

2

Y



Pg: 3
11D

BFILE Bai CauITece-

M, Mario!
Grecnwich 172768

29

.
.

é#7-84-18 18
%1, Mario da

gomrafiche son0 1O

Intmrazined eoumale a Rayna |

La ruortfiuste
68

Longnudiae 4i Rema

Yaiiuiyaon.

AN

(L |

Xy

¥l preveeTrren [ by e iR Gy

a 1%,
L

!

L
L J

e
R

® 4
sy

f-;.

ud

£ Tt e o4

et 1= e et s 11

* T

-]

fetsboborhinl

=
9

\,

.-.-..-H -fc.Iw “{q-ll-:ai g

r1o!

Q.V.f‘.kil

-1‘- [

B432 482474
Roma Monte Ma
66

i

hano d

»

it

from

O Dl NO

v

a

G s {Falmanova

b dal e

o 4 4 afir 4 pdb

pie

e

ot ,.““...#En..ﬂﬁ..m

P40 svav o o

. e

LS B LTS

P2 v s

o0 ush»hﬁu...-,?..a_.-
|lu-..i_ .-l.-:- ....tj.‘ﬂ"lﬂd

&

=
“a

"fﬂ!
.‘. ..
e &

.
-~
P L4

*

L T

R R A

-

w

-

-

2

* 4

3 pagr |
u{- Ihﬂ egrt et

n; [




